
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14 июня 2022 года № 66/7 

 

 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 3 

квартал 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения главы управы Обручевского района города 

Москвы от 28.05.2022 № ОБ-12-204/22, Совет депутатов решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2022 года согласно 

приложению.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы и управу Обручевского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.obruchevskiy.org. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Обручевский Андреева С.В. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев 

     

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов   

муниципального округа Обручевский  

от 14 июня 2022 года  № 66/7 

 
 

Сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на 3 квартал 2022 года 

 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятий Дата, время и место проведения Источник 

финансирования 

Ответственный 

ГБУ «Центр досуга и спорта «Обручевский» 

Досуговые мероприятия  

1 

Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню семьи, любви и 

верности 

06.07.2022  

15.00 

Помещение ГБУ «ЦДС 

«Обручевский» по адресу:  

ул. Новаторов, д. 6 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

2 

Детский праздник «Улица 

мастеров», посвященный Дню 

знаний 

02.09.2022 

16.00 

Детская площадка по адресу:  

ул. Новаторов, д. 6 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

3 
Праздник, посвященный Дню 

города 

06.09.2022 

16.00 

Детская площадка по адресу:  

ул. Новаторов, д. 6 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

Спортивные мероприятия  

1 

Спортивное мероприятие 

«Праздник мяча и скакалки» 
20.07.2022 

16.00 

Детская площадка по адресу:  

ул. Новаторов, д. 6 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

https://bot.mos-razvitie.ru/admin/institutions/event/2870/change/
https://bot.mos-razvitie.ru/admin/institutions/event/2870/change/
https://bot.mos-razvitie.ru/admin/institutions/event/2870/change/


2 

Соревнования по настольному 

теннису, посвященные  

Дню физкультурника 

09.08.2022 

16.00 

Площадка по адресу: 

 ул. Новаторов, д. 6 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

3 

Открытые соревнования по 

стритболу, посвященные Дню 

физкультурника 

16.08.2022 

16.00 

Спортивная площадка по адресу:  

ул. Обручева, д. 16-2 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

4 

Детский спортивный праздник, 

посвященный Дню знаний 

«Будем чемпионами!» 

02.09.2022 

17.30 

Детская площадка по адресу:  

ул. Новаторов, д. 6 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

5 

Соревнования по мини-футболу, 

посвященные Дню солидарности 

против терроризма 

03.09.2022 

16.00 

Спортивная площадка по адресу:  

ул. Новаторов, д. 4, корп. 3 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

6 

Районные соревнования по 

волейболу в рамках Спартакиады 

«Спорт для всех» 

29.09.2022 

16.00 

Спортивная площадка по адресу:  

ул. Обручева, д. 16-2 

Субсидия Директор  

ГБУ «ЦДС «Обручевский»  

Петракова Н.В. 

8-495-935-90-30 

Управа Обручевского района  

Досуговые мероприятия  

1 

Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню семьи, любви и 

верности  

06.07.2022г. 

14.30 

Спортивная площадка по адресу:  

ул. Архитектора Власова, д. 45  

Гос. контракт  Глава управы Обручевского района 

Хизирьянов В.В. 

8-495-935-90-60 

2 
Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню города  

03.09.2022г. 

15.00 

Сквер по адресу:  

ул. Новаторов, д. 34, корп. 6  

Гос. контракт  Глава управы Обручевского района 

Хизирьянов В.В. 

8-495-935-90-60 

 


